令和７年７月 10日

特別支援教育御担当者  様

進 路 指 導 主 事   様

                             県立小出特別支援学校長

県立小出特別支援学校高等部説明会の参加者集約と報告について（依頼）

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、当校では今後の進路選択の一助となるよう、高等部説明会を別紙のとおり計画いたし

ました。多くの皆様から御参加いただきますよう御案内申し上げます。

つきましては、該当の生徒(１～３年生)及び保護者様へ、別紙案内通知を配付くださるよう

お願いいたします。また、御多用中恐れ入りますが、貴職より参加者を取りまとめの上、御報

告くださるようお願いいたします。

                    記

１ 報告について

  別紙「高等部説明会参加申込書」へ記載し、FAX・メールにて御報告願います。

２ その他

 ・不明な点につきましては、下記担当へお知らせください。

 【担当】

   県立小出特別支援学校

   教務主任:西脇輝子 高等部主事:阿部理津子

   魚沼市十日町1738-2

   電 話  025-792-5412

   ＦＡＸ  025-792-9270

     E-mail   school@koide-tk.nein.ed.jp